Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 10 decembris 1917.—✠ C. CARD. DE LAI, Ep. Sabinen., *Secretarius*. —✠ S.—† V. Sardi, Archiep. Caesarien., *Adessor*.

II

MONITUM

Quum sacerdos *Carolus Iacchini*, e dioecesi Lauretana, modo degens in civitate Memphis Tenn. in Foederatis Americae Statibus, quaeritet Missarum stipes et oblationes qua director cuiusdam Societatis internationalis pro Lauretano sanctuario, sciant omnes, nulla ipsum facultate ad hoc praeditum esse, nihil de legitima memoratae Societatis erectione, nihil quoque de collectarum eleemosynarum erogatione in finem ab oblatores praescriptum sive apud S. Sedem sive apud Lauretanum Episcopum constare. Caveant itaque fideles ne decipiantur.

III

DECRETUM

DUO INSTITUUNTUR EPISCOPI INSPECTORES PRO SACERDOTIBUS ET CLERICIS IN FRANCORUM EXERCITU DEGENTIBUS.

Ut curae et regimini spirituali tot sacerdotum et clericorum, qui in Francorum exercitu aut militant aut capellanorum officio funguntur, plenius provideretur, SSmus. D. N. Benedictus PP. XV hisce S. C. Consistorialis litteris deputat et eligit eorum Inspectores duos Rmos. Episcopos, DD. Carolum Ruch et Gabrielem Llobet, cum potestate ordinaria sacerdotes omnes et Seminariorum alumnos, dum in exercitu manent, visitandi et in iis quae ad animarum regimen et curam pertinent dirigendi et gubernandi, tamquam

proprii eorum Ordinarii, ad tramitem sacrorum canonum. Itaque Seminariorum alumni et sacerdotes universi qui in Francorum copiis, qualibet de causa, versantur, duobus memoratis Inspectoribus debitam reverentiam et obedientiam, in iis quae ad regimen et curam animarum pertinent, ex conscientia tamquam Ordinariis suis praestabunt.

Duo autem Rmi. Inspectores inter se amice convenient circa modum munera sua partiendi. Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. C. Consistorialis die 19 novembris 1917.

✠ C. CARD. DE LAI. Episc. Sabinen.. *Secretarius.*
V. Sardi, Archiep. Caesarien; *Adssesor.*

SAGRADA PENITENCIARIA APOSTÓLICA

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

I

CONCEDUNTUR INDULGENTIAE RECITANTIBUS PIAS PRECES
IN HONOREM S. PASCHALIS BAYLON, CONF.

Responsorium.

«Paschalis admirabilis,
«Qui, clarior virtutibus
«Signisque fulgens plurimis,
«Superna confers munera,
«Adesto nobis, quaesumus,
«Opem tuam rogantibus:
«Et quae timemus, amove;
«Quae postulamus, adiiice.
«Mensae paratae caelitus
«Fac rite nos assidere,

«Ut robur et viaticum

«Possimus inde sumere.

«Adesto nobis etc.

«Gloria Patri, et Filio,